
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

DETERMINAZIONE

Numero del provvedimento 3
Data del provvedimento 16.04.2020

Oggetto

NOMINA DEL  DIRETTORE DELLA SOCIETA’  DELLA SALUTE FIORENTINA
NORD OVEST, ANDREA FRANCALANCI, QUALE SOGGETTO AUTORIZZATO
AL  TRATTAMENTO  DEI  DATI  PERSONALI  IN  ADEMPIMENTO  AL
REGOLAMENTO UE 2016/679.

Contenuto

Struttura proponente Presidenza

Resp. del procedimento Camilla Sanquerin

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

A 7 Atto di nomina

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL PRESIDENTE

VISTI:

1. il nuovo Regolamento Europeo Privacy UE 2016/679 del 27 Aprile 2016 (GDPR – General Data 
Protection Regulation), divenuto efficace e direttamente applicabile all’interno degli Stati Membri il 25 
maggio 2018;

2. la Legge Regione Toscana n. 40 del 24/02/2005 e s.m.i.;

PREMESSO CHE:
- in data 13/08/2018, con Decreto del Presidente n. 8, è stata nominata la Dott.ssa Enrica Pietra Caprina quale
soggetto autorizzato al trattamento dei dati personali effettuato da questo ente in adempimento al Regolamento
UE 2016/679;
- l’incarico suddetto è cessato in data 13/09/2019;
- in data 14/09/2019 è subentrato il Direttore Dott. Franco Doni, con comando per il periodo 14/09/2019 –
14/02/2020;
- dal 15/02/2020 il nuovo Direttore della Società della Salute Fiorentina Nord Ovest è il Dott. Andrea Francalanci;

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina per la Società della Salute Fiorentina Nord Ovest del Direttore
Dott. Andrea Francalanci, quale soggetto autorizzato ai trattamenti effettuati all’interno della SdS Fiorentina
Nord Ovest,  con espressa delega a nominare e autorizzare tutti i  soggetti, interni  ed esterni,  coinvolti nel
trattamento  dei  dati personali,  nonché  nell’adozione  delle  adeguate  misure  tecniche  e  organizzative  nel
rispetto delle indicazioni fornite dal Titolare del trattamento;

DATO ATTO CHE:
- per l’incarico suddetto non è attribuito alcun compenso;
- i compiti e la durata dell’incarico sono dettagliati nell’allegato atto di nomina, parte integrante e sostanziale
del presente decreto;

DATO ATTO che in relazione all’adozione del presente provvedimento non sussistono per il sottoscritto situazioni
di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis L. n. 241/1990 come introdotto dalla L. n. 190/2012;

per i motivi espressi in narrativa,
DECRETA

1) DI NOMINARE, il Direttore della Società della Salute Fiorentina Nord Ovest, Dott. Andrea Francalanci, quale
soggetto  autorizzato  al  trattamento  dei  dati personali  effettuato  da  questo  ente,  in  adempimento  al
Regolamento UE 2016/679,  con espressa delega a nominare per  iscritto tutti i  soggetti, interni  ed esterni,
incaricati per detti trattamenti, definendo i rispettivi profili e livelli di autorizzazione;

2)  DI  APPROVARE atto  di  nomina  da  sottoscrivere,  allegato  sotto  la  lettera  A),  quale  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto;

3) DI PUBBLICARE il presente provvedimento sull’apposita sezione del sito istituzionale dell’ente dando pubblici-
tà alle informazioni inerenti alla relativa spesa ai sensi del D. L.vo n.33/2013.

                            
                IL PRESIDENTE
     Dott.ssa Camilla Sanquerin

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

